
ZO OSŽ Železniční stanice MB + NBK spolu se všemi 

zaměstnavatelskými složkami SŽ s.o.; ČD a.s. a ČD Cargo a.s. 
 

Dne 07.10. 2023 Vás zveme na výlet historickým motoráčkem 

„Hurvínkem na Malou Skálu“ 

   
Doprava: Zvláštním vlakem vedeným motorovým vozem řady M131.1130 „Hurvínek“ 

v trase Česká Lípa-Střelnice – Bakov n.J. – Malá Skála a zpět. 

Možnosti Malé Skály:   Zřícenina skalního hradu Vranov (Pantheon)   

                   Zřícenina hradu Frýdštejn      

      Skalní bludiště Chléviště a Kalich u Besedic   

        Vyhlídka Zahrádka (výhled na celou Malou Skálu)  

        Maloskalský pivovar       

         Boučkův statek (restaurace, vlastní pivo B12, galerie)  

         Farmářská prodejna (kavárna, řemeslná zmrzlina, uzeniny, 

      sýry, a další a další dobroty)  

Cena: Zaměstnanci SŽ, ČD ZaP Pha a Pce, ČD Cargo = 200 Kč 
   Rodinní příslušníci + důchodci výše uvedených složek = 200 Kč   

  Ostatní účastníci = 600 Kč  

Rezervace: zajišťuje p. Pavel Plíšek (tel. 731 451 741), maximální počet osob: 40 !!! 

Jízdní řád: Vlak ve všech uvedených stanicích zastavuje pro výstup a nástup cestujících 
 Tam                                                                       Zpět 

Příjezd       Odjezd     Příjezd       Odjezd 

Česká Lípa – Střelnice      07:55   Malá Skála        17:42 

Česká Lípa hl.n.  07:58    -    08:00   Bakov n.J.  18:32    -    18:34 

Jestřebí   08:17    -    08:18   Bělá p.B.  18:44    -    19:05  

Doksy   08:25    -    08:45   Bezděz   19:15    -    19:16 

Bezděz   08:57    -    09:05   Doksy   19:28    -    19:29 

Bělá p.B.  09:14    -    09:15   Jestřebí   19:36    -    19:37 

Bakov n.J.  09:25    -    09:30   Česká Lípa hl.n.  19:49    -    19:51 

Malá Skála  10:12    Česká Lípa – Střelnice    19:55 

Jízdní řád se ještě může změnit, o případných změnách budete informováni. Pro 

více informací, kontaktujte p. Pavla Plíška 


